Terminarz rozgrywek ligi: LUBLINIEC: KLASA OKREGOWA "GRUPA 1: CZESTOCHOWA - LUBLINIEC"
RUNDA |

Kolejka 1 w dniach 25-07-2020/26-07-2020
L.p. Gospodarze

MLKS SPARTA SZCZEKOCINY

KS STRADOM CZESTOCHOWA

LKS WARTA MSTOW

LKS LOTNIK KOSCIELEC

GKS UNIA REDZINY

Kolejka 2 w dniach 01-08-2020/02-08-2020
L.p. Gospodarze

10

LKS GROM CYKARZEW

KS PIAST PRZYROW

LKS LOTNIK KOSCIELEC

GLKS GMINA KLOMNICE

MLKS SPARTA SZCZEKOCINY

Kolejka 3 w dniach 08-08-2020/09-08-2020
L.p. Gospodarze

11

12

13

14

15

KS STRADOM CZESTOCHOWA

LKS WARTA MSTOW

LKS LOTNIK KOSCIELEC

GKS UNIA REDZINY

LKS ZIELONI ZARKI

Kolejka 4 w dniach 15-08-2020/16-08-2020
L.p. Gospodarze

16

17

18

19

LKS GROM CYKARZEW

LKS ZIELONI ZARKI

GLKS GMINA KLOMNICE

MLKS SPARTA SZCZEKOCINY

Goscie

LKS GROM CYKARZEW

GLKS GMINA KLOMNICE

KS ORZEt KIEDRZYN

KS PIAST PRZYROW

LKS ZIELONI ZARKI

Goscie

LKS ZIELONI ZARKI

GKS UNIA REDZINY

KS ORZEL KIEDRZYN

LKS WARTA MSTOW

KS STRADOM CZESTOCHOWA

Goscie

LKS GROM CYKARZEW

MLKS SPARTA SZCZEKOCINY

GLKS GMINA KLOMNICE

KS ORZEL KIEDRZYN

KS PIAST PRZYROW

Goscie

KS PIAST PRZYROW

KS ORZEt KIEDRZYN

GKS UNIA REDZINY

LKS LOTNIK KOSCIELEC

Data

2020-07-26

2020-07-26

2020-07-25

2020-07-25

2020-07-25

Data

2020-08-01

2020-08-01

2020-08-01

2020-08-01

2020-08-02

Data

2020-08-08

2020-08-08

2020-08-08

2020-08-08

2020-08-08

Data

2020-08-15

2020-08-15

2020-08-15

2020-08-16

Godz.

17:00

14:00

17:00

17:00

11:00

Godz.

17:00

17:00

17:00

17:00

17:00

Godz.

17:00

17:00

17:00

17:00

17:00

Godz.

17:00

17:00

17:00

17:00

Miejsce

Stadion Miejski
(Szczekociny,
Sgacerowa 7?“

KS STRADO
CZESTOCHOWA
(Czestochowa,

Warta (Mstow,
Sportowa 1)

Boisko Sportowe Lk
Lotnik (Koscielec.
Wolnosci 93)
Wapnorud (Rudniki,
Dworcowa 18a)

Miejsce

LKS GROM
CYKARZEW
(Cykarzew Pétnocny,
Brzézki (Przyrow,
Czestochowska 7)

Boisko Sportowe Lk
Lotnik (Koscielec.

Wolnosci 93)
Stadion Aureléw

(Ktomnice.

Czestochowska 3)
Stadion Miejski

(Szczekocinv.
Spacerowa 7)

Miejsce

KS STRADOM
CZESTOCHOWA
(Czestochowa,
Warta (Mstéw,
Sportowa 1)

Boisko Sportowe Lk
Lotnik (Koscielec.
Wolnosci 93)
Wapnorud (Rudniki,
Dworcowa 18a)

LKS Zieloni Zarki
(Zarki, Steinkellera 3)

Miejsce

LKS GROM
CYKARZEW
(Cykarzew Pétnocny,
LKS Zieloni Zarki
(Zarki, Steinkellera 3)

Stadion Aureléw
(Ktomnice.

Czestochowska 3)
Stadion Miejski

(Szczekocinv.
Spacerowa 7)
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20

KS STRADOM CZESTOCHOWA

Kolejka 5 w dniach 22-08-2020/23-08-2020
L.p. Gospodarze

21

22

23

24

25

LKS WARTA MSTOW

LKS LOTNIK KOSCIELEC

GKS UNIA REDZINY

LKS ZIELONI ZARKI

KS PIAST PRZYROW

Kolejka 6 w dniach 29-08-2020/30-08-2020
L.p. Gospodarze

26

27

28

29

30

LKS GROM CYKARZEW

GLKS GMINA KELOMNICE

MLKS SPARTA SZCZEKOCINY

KS STRADOM CZESTOCHOWA

LKS WARTA MSTOW

Kolejka 7 w dniach 05-09-2020/06-09-2020
L.p. Gospodarze

31

32

33

34

35

LKS LOTNIK KOSCIELEC

GKS UNIA REDZINY

LKS ZIELONI ZARKI

KS PIAST PRZYROW

KS ORZEt KIEDRZYN

Kolejka 8 w dniach 12-09-2020/13-09-2020
L.p. Gospodarze

36

37

38

39

LKS GROM CYKARZEW

MLKS SPARTA SZCZEKOCINY

KS STRADOM CZESTOCHOWA

LKS WARTA MSTOW

LKS WARTA MSTOW

Goscie

LKS GROM CYKARZEW

KS STRADOM CZESTOCHOWA

MLKS SPARTA SZCZEKOCINY

GLKS GMINA KLOMNICE

KS ORZEL KIEDRZYN

Goscie

KS ORZEt KIEDRZYN

KS PIAST PRZYROW

LKS ZIELONI ZARKI

GKS UNIA REDZINY

LKS LOTNIK KOSCIELEC

Goscie

LKS GROM CYKARZEW

LKS WARTA MSTOW

KS STRADOM CZESTOCHOWA

MLKS SPARTA SZCZEKOCINY

GLKS GMINA KLOMNICE

Goscie

GLKS GMINA KLOMNICE

KS ORZEt KIEDRZYN

KS PIAST PRZYROW

LKS ZIELONI ZARKI

2020-08-15

Data

2020-08-22

2020-08-22

2020-08-22

2020-08-22

2020-08-22

Data

2020-08-29

2020-08-29

2020-08-30

2020-08-29

2020-08-29

Data

2020-09-05

2020-09-05

2020-09-05

2020-09-05

2020-09-05

Data

2020-09-12

2020-09-13

2020-09-12

2020-09-12

17:00

Godz.

17:00

17:00

17:00

17:00

17:00

Godz.

17:00

17:00

17:00

17:00

17:00

Godz.

16:00

16:00

16:00

16:00

16:00

Godz.

16:00

16:00

16:00

16:00

KS STRADOM
CZESTOCHOWA
(Czestochowa,

Miejsce

Warta (Mstow,
Sportowa 1)

Boisko Sportowe Lk
Lotnik (Koscielec.
Wolnosci 93)
Wapnorud (Rudniki,
Dworcowa 18a)

LKS Zieloni Zarki
(Zarki, Steinkellera 3)

Brzozki (Przyrow,
Czestochowska 7)

Miejsce
LKS GROM
CYKARZEW

gCyk_arzew Péinocny,
tadion Aurelow

(Ktomnice.

Czestochowska 3)
Stadion Miejski

(Szczekocinv.

Spacerowa 7
KS STRADO

CZESTOCHOWA
(Czestochowa,
Warta (Mstéw,
Sportowa 1)

Miejsce
Boisko Sportowe Lk
Lotnik (Koscielec.
Wolnosci 93)
Wapnorud (Rudniki,
Dworcowa 18a)

LKS Zieloni Zarki
(Zarki, Steinkellera 3)

Brzozki (Przyrow,
Czestochowska 7)

Boisko KS Orzet
Kiedrzvn
(Czestochowa,

Miejsce
LKS GROM
CYKARZEW

gCykarzew Pétnocny,
tadion Miejski

(Szczekocinv.

Sgacerowa 7
KS STRADO

CZESTOCHOWA
(Czestochowa,
Warta (Mstow,
Sportowa 1)
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40 LKS LOTNIK KOSCIELEC

Kolejka 9 w dniach 19-09-2020/20-09-2020
L.p. Gospodarze

41 GKS UNIA REDZINY

42 LKS ZIELONI ZARKI

43 KS PIAST PRZYROW

44 KS ORZEt KIEDRZYN

45 GLKS GMINA KLOMNICE

Kolejka 10 w dniach 26-09-2020/27-09-2020
L.p. Gospodarze

46 LKS GROM CYKARZEW

47 GLKS GMINA KELOMNICE

48 KS ORZEt KIEDRZYN

49 KS PIAST PRZYROW

50 LKS ZIELONI ZARKI

Kolejka 11 w dniach 03-10-2020/04-10-2020
L.p. Gospodarze

51 LKS ZIELONI ZARKI

52 GKS UNIA REDZINY

53 LKS LOTNIK KOSCIELEC

54 LKS WARTA MSTOW

55 KS STRADOM CZESTOCHOWA

Kolejka 12 w dniach 10-10-2020/11-10-2020
L.p. Gospodarze

56 LKS GROM CYKARZEW

57 MLKS SPARTA SZCZEKOCINY

58 GLKS GMINA KLOMNICE

59 KS ORZEt KIEDRZYN

GKS UNIA REDZINY

Goscie

LKS GROM CYKARZEW

LKS LOTNIK KOSCIELEC

LKS WARTA MSTOW

KS STRADOM CZESTOCHOWA

MLKS SPARTA SZCZEKOCINY

Goscie

MLKS SPARTA SZCZEKOCINY

KS STRADOM CZESTOCHOWA

LKS WARTA MSTOW

LKS LOTNIK KOSCIELEC

GKS UNIA REDZINY

Goscie

LKS GROM CYKARZEW

KS PIAST PRZYROW

KS ORZEL KIEDRZYN

GLKS GMINA KLOMNICE

MLKS SPARTA SZCZEKOCINY

Goscie

KS STRADOM CZESTOCHOWA

LKS WARTA MSTOW

LKS LOTNIK KOSCIELEC

GKS UNIA REDZINY

2020-09-12

Data

2020-09-19

2020-09-19

2020-09-19

2020-09-19

2020-09-19

Data

2020-09-26

2020-09-26

2020-09-26

2020-09-26

2020-09-26

Data

2020-10-03

2020-10-03

2020-10-03

2020-10-03

2020-10-03

Data

2020-10-10

2020-10-11

2020-10-10

2020-10-10

16:00

Godz.

16:00

16:00

16:00

16:00

16:00

Godz.

16:00

16:00

16:00

16:00

16:00

Godz.

15:00

15:00

15:00

15:00

15:00

Godz.

15:00

15:00

15:00

15:00

Boisko Sportowe Lk
Lotnik (Koscielec.
Wolnosci 93)

Miejsce

Wapnorud (Rudniki,
Dworcowa 18a)

LKS Zieloni Zarki
(Zarki, Steinkellera 3)

Brzozki (Przyrow,
Czestochowska 7)

Boisko KS Orzet
Kiedrzvn

ngg_stochowa,,
tadion Aurelow

(Ktomnice,
Czestochowska 3)

Miejsce
LKS GROM
CYKARZEW

gCyk_arzew Péinocny,
tadion Aurelow

(Ktomnice.

Czestochowska 3)
Boisko KS Orzet

Kiedrzvn
(Czestochowa,
Brzozki (Przyrow,
Czestochowska 7)

LKS Zieloni Zarki
(Zarki, Steinkellera 3)

Miejsce

LKS Zieloni Zarki
(Zarki, Steinkellera 3)

Wapnorud (Rudniki,
Dworcowa 18a)

Boisko Sportowe Lk
Lotnik (Koscielec.
Wolnosci 93)
Warta (Mstow,
Sportowa 1)

KS STRADOM
CZESTOCHOWA
(Czestochowa,

Miejsce
LKS GROM
CYKARZEW

gCykarzew Pétnocny,
tadion Miejski

(Szczekocinv.

Spacerowa 7?,
Stadion Aureléw

(Ktomnice.

Czestochowska 3)
Boisko KS Orzet

Kiedrzvn
(Czestochowa,
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60

KS PIAST PRZYROW

Kolejka 13 w dniach 17-10-2020/18-10-2020
L.p. Gospodarze

61

62

63

64

65

KS PIAST PRZYROW

LKS ZIELONI ZARKI

GKS UNIA REDZINY

LKS LOTNIK KOSCIELEC

LKS WARTA MSTOW

Kolejka 14 w dniach 24-10-2020/25-10-2020
L.p. Gospodarze

66

67

68

69

70

LKS GROM CYKARZEW

KS STRADOM CZESTOCHOWA

MLKS SPARTA SZCZEKOCINY

GLKS GMINA KLOMNICE

KS ORZEt KIEDRZYN

Kolejka 15 w dniach 31-10-2020/01-11-2020
L.p. Gospodarze

71

72

73

74

75

KS ORZEt KIEDRZYN

KS PIAST PRZYROW

LKS ZIELONI ZARKI

GKS UNIA REDZINY

LKS LOTNIK KOSCIELEC

Kolejka 16 w dniach 07-11-2020/08-11-2020
L.p. Gospodarze

76

77

78

79

LKS GROM CYKARZEW

LKS WARTA MSTOW

KS STRADOM CZESTOCHOWA

MLKS SPARTA SZCZEKOCINY

LKS ZIELONI ZARKI

Goscie

LKS GROM CYKARZEW

KS ORZEt KIEDRZYN

GLKS GMINA KLOMNICE

MLKS SPARTA SZCZEKOCINY

KS STRADOM CZESTOCHOWA

Goscie

LKS WARTA MSTOW

LKS LOTNIK KOSCIELEC

GKS UNIA REDZINY

LKS ZIELONI ZARKI

KS PIAST PRZYROW

Goscie

LKS GROM CYKARZEW

GLKS GMINA KLOMNICE

MLKS SPARTA SZCZEKOCINY

KS STRADOM CZESTOCHOWA

LKS WARTA MSTOW

Goscie

LKS LOTNIK KOSCIELEC

GKS UNIA REDZINY

LKS ZIELONI ZARKI

KS PIAST PRZYROW

2020-10-10

Data

2020-10-17

2020-10-17

2020-10-17

2020-10-17

2020-10-17

Data

2020-10-24

2020-10-24

2020-10-25

2020-10-24

2020-10-24

Data

2020-10-31

2020-10-31

2020-10-31

2020-10-31

2020-10-31

Data

2020-11-07

2020-11-07

2020-11-07

2020-11-08

15:00

Godz.

15:00

15:00

15:00

15:00

15:00

Godz.

15:00

15:00

15:00

15:00

15:00

Godz.

14:00

14:00

14:00

14:00

14:00

Godz.

14:00

14:00

14:00

14:00

Brzozki (Przyrow,
Czestochowska 7)

Miejsce

Brzozki (Przyrow,
Czestochowska 7)

LKS Zieloni Zarki
(Zarki, Steinkellera 3)

Wapnorud (Rudniki,
Dworcowa 18a)

Boisko Sportowe Lk
Lotnik (Koscielec.
Wolnosci 93)
Warta (Mstow,
Sportowa 1)

Miejsce

LKS GROM
CYKARZEW

Cykarzew Pétnocny,
§<§’ STRADOM y

CZESTOCHOWA

ng stochowa,
tadion Miejski

(Szczekocinv.

Spacerowa 7[)
Stadion Aureléw

(Ktomnice.

Czestochowska 3)
Boisko KS Orzet

Kiedrzvn
(Czestochowa,

Miejsce

Boisko KS Orzet
Kiedrzvn
(Czestochowa,
Brzézki (Przyrow,
Czestochowska 7)

LKS Zieloni Zarki
(Zarki, Steinkellera 3)

Wapnorud (Rudniki,
Dworcowa 18a)

Boisko Sportowe Lk
Lotnik (Koscielec.
Wolnosci 93)

Miejsce

LKS GROM
CYKARZEW
(Cykarzew Pdtnocny,
Warta (Mstow,
Sportowa 1)

KS STRADOM
CZESTOCHOWA
ng stochowa,
tadion Miejski
(Szczekocinv.
Spacerowa 7)
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Stadion Aureléw
80 GLKS GMINA KLOMNICE KS ORZEL KIEDRZYN 2020-11-07  14:00  (Ktomnice.

Czestochowska 3)

Kolejka 17 w dniach 14-11-2020/15-11-2020
L.p. Gospodarze Goscie Data Godz. Miejsce

Stadion Aureléw
81 GLKS GMINA KLOMNICE LKS GROM CYKARZEW 2020-11-14  13:30 (Ktomnice.

Czestochowska 3)
Boisko KS Orzet

82  KS ORZEL KIEDRZYN MLKS SPARTA SZCZEKOCINY 2020-11-14  13:30  Kiedrzyn
(Czestochowa,
83  KSPIAST PRZYROW KS STRADOM CZESTOCHOWA 2020-11-14  13:30  Brzozki (Przyréw,

Czestochowska 7)

LKS Zieloni Zarki
(Zarki, Steinkellera 3)

Wapnorud (Rudniki,
Dworcowa 18a)

84 LKS ZIELONI ZARKI LKS WARTA MSTOW 2020-11-14  13:30

85 GKS UNIA REDZINY LKS LOTNIK KOSCIELEC 2020-11-14  13:30

Kolejka 18 w dniach 21-11-2020/22-11-2020
L.p. Gospodarze Goscie Data Godz. Miejsce

LKS GROM
86  LKS GROM CYKARZEW GKS UNIA REDZINY 2020-11-21  13:30  CYKARZEW

gCykarzew Pétnocny,
i . oisko Sportowe LK
87  LKS LOTNIK KOSCIELEC LKS ZIELONI ZARKI 2020-11-21  13:30  Lotnik (Koscielec.

Wolnosci 93)
Warta (Mstow,
Sportowa 1)

KS STRADOM
89 KS STRADOM CZESTOCHOWA KS ORZEL KIEDRZYN 2020-11-21  13:30 CZESTOCHOWA

ng stochowa,

tadion Miejski

90 MLKS SPARTA SZCZEKOCINY GLKS GMINA KLOMNICE 2020-11-21  13:30  (Szczekocinv.
Spacerowa 7)

88 LKS WARTA MSTOW KS PIAST PRZYROW 2020-11-21  13:30
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